

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปูพื้นทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการก่อสร้างรั้วด้านข้างอาคาร ผนังสูง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร และรั้วด้านหน้าอาคาร ผนังสูง ๑.๖๐ เมตร ยาว ๒๘.๐๐ เมตร งานกระเบื้องคอนกรีตปูทางเท้า จำนวน ๑๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง รายละเอียดตามแบบแปลนของช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐.- บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภัทร ตริทัศน์ ประธานกรรมการ
 ๒. นางเรวดี บุญมาก กรรมการ
 ๓. นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ กรรมการ
 ๔. นายสุพรัตน์ บุญกลม กรรมการ
 ๕. นายถนอม ช้องทอง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปูพื้นทางเท้า อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าง่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	198,372.21	1.2708	252,091.40	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง				มีจำนวนเงินลดลง
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 22 มกราคม 2559
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 253,000 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 252,000 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ราคาลดลง 1,000 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)	1 ป้าย			ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าง่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,091.40	2 สิงหาคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			252,000.00	เป็นเงิน 252,000 บาท
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	- เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/เมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 252,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเรวดี บุญมาก)

(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพรัตน์ บุญกล่อม)

(นายถนอม ช้องทอง)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรังศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปูพื้นทางเท้า อบต.น้ำพูน
 สถานที่พักก่อสร้าง อบต.น้ำพูน หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพูน
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 4
 รายการเลขที่

แบบเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพูน
 วันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานรั้วด้านข้าง								
1	งานขุดดิน	9.6	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,420.80	1,420.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	651.87	651.87	91.00	91	742.87	
3	งานโครงสร้าง คสล.								
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80	398.00	398	2,500.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.20	ลบ.ม.	2,289.72	11,906.54	436.00	2,267.20	14,173.74	
	เหล็กเส้น RB ๑๒ มม.	0.44	ตัน	17,681.23	7,779.74	3,401.00	1,496.44	9,276.18	
	เหล็กเส้น RB ๑๖ มม.	0.10	ตัน	19,663.56	1,966.36	3,401.00	340.10	2,306.46	
	ไม้แบบ	11.00	ลบ.ฟ.	400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	38.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,054.00	5,054.00	
4	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐบล็อก	72	ตร.ม.	93.00	6,649.50	55.00	3,932.50	10,582.00	
	งานฉาบปูน	72	ตร.ม.	58.00	4,176.00	83.00	5,976.00	10,152.00	
	รวมยอดยกไป							60,608.85	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายชรินทร์ ตรีทัศน์)
 (นายกัทรเดช แดงก่อเกิด)

(นางรวดี บุญมาก)
 (นายธนอม ช้องทอง)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุพรรณันท์ บุญกล่อม)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปูพื้นทางเท้า อบต.น้ำพุ
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/4
 รายการเลขที่

แบบเลขที่
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 วันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							60,608.85	
5	งานทาสี								
	ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก	72	ตร.ม.	45.00	3,240.00	30.00	2,160.00	5,400.00	
6	คานทับหลัง คสล.	42	เมตร	70.00	2,940.00	35.00	1,470.00	4,410.00	
7	งานสแตย์รั้ว								
	งานขุดดิน	3	ลบ.ม.	-	-	148.00	444.00	444.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	1.40	ลบ.ม.	2,289.72	3,205.61	436.00	610.40	3,816.01	
	เหล็กเส้น RB คก. 12 มม.	0.10	ตัน	17,681.23	1,768.12	3,401.00	340.10	2,108.22	
	เหล็กเส้น RB คก. 6 มม.	0.02	ตัน	19,663.56	393.27	3,401.00	68.02	461.29	
	ไม้แบบ	4.00	ลบ.ฟ.	400.00	1,600.00	-	0	1,600.00	
	ดินถม	50.00	ลบ.ม.	160.00	8,000.00	148.00	7,400.00	15,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							94,248.37	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางเรวดี บุญมาก)
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุพริตน์ บุญถล่ม) (นายถนอม ชื่องทอง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและปูพื้นทางเท้า อบต.น้ำพุ
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3/4
 รายการเลขที่

แบบเลขที่
 องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 วันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							94,248.37	
1	งานรั้วด้านหน้า								
	งานขุดดิน	1.8	ลบ.ม.	-	-	148.00	266.4	266.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	651.87	130.37	91.00	18.2	148.57	
3	งานโครงสร้าง คสล.								
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม.	2,102.80	420.56	398.00	79.60	500.16	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	2,289.72	4,579.44	436.00	872.00	5,451.44	
	เหล็กเส้น RB คก. 12 มม.	0.19	ตัน	17,681.23	3,359.43	3,401.00	646.19	4,005.62	
	เหล็กเส้น RB คก. 6 มม.	0.05	ตัน	19,663.56	983.18	3,401.00	170.05	1,153.23	
	ไม้แบบ	5.50	ลบ.พ.	400.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
4	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐบล็อก	18.2	ตร.ม.	93.00	1,692.60	55.00	1,001.00	2,693.60	
	งานฉาบปูน	36.4	ตร.ม.	58.00	2,111.20	82.00	2,984.80	5,096.00	
	ท่อเหล็กกล่อ่ง ขนาด 1" x 2"	9	ท่อน	240.00	2,160.00	54.00	486.00	2,646.00	
	รวมยอดยกไป							120,404.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางเรวดี บุญมาก)
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุพรัตน์ บุญก่่อม) (นายถนอม ช้องทอง)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วชุมชนพัฒนาเด็กเล็กและปูพื้นทางเท้า อบต.น้ำพุ
 สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/4

รายการเลขที่

แบบเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ วันที่ 2 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							120,404.40	
5	งานทาสี								
	ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก	36.4	ตร.ม.	45.00	1,638.00	30.00	1,092.00	2,730.00	
6	งานรั้วไม้								
	ไม้รั้วสำเร็จรูปดี ขนาด 7.5 x 50 x 1.6 ซม.	224	ท่อน	17.79	3,984.96	4.00	896.00	4,880.96	
7	บัวหัวเสา	16	เมตร	100.00	1,600.00	55.00	880.00	2,480.00	รวมค่าแรง
8	คานทับหลัง คสล.	28	เมตร	70.00	1,960.00	35.00	980.00	2,940.00	
9	งานกระเบื้องคอนกรีตปูทางเท้าดี ขนาด 30 x 30 ซม.หนา 25 ซม.	150	ตร.ม.	330.00	49,500.00	50.00	7,500.00	57,000.00	
10	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	5.0	ลบ.ม.	651.87	3,259.35	99.00	495.00	3,754.35	
11	หินเกล็ด	14.0	ลบ.ม.	298.75	4,182.50	-	-	4,182.50	ระยะทาง 60 กม
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							198,372.21	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ (นางรวดี บุญมาก)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ (นายสุพรรณ บุญกล่อม)

ลงชื่อ กรรมการ (นายภัทรเดช แดงก่อเกิด)